Управление образования администрации
Варнавинского муниципального района

П Р И К А З

«18»  октября   2013 года                                                                                                 № 176

р.п. Варнавино

Об итогах собеседования образовательных учреждений

В целях обеспечения оперативности и координации деятельности образовательных учреждений, повышения эффективности взаимодействия,  методического сопровождения деятельности образовательных учреждений с 11 по 17 октября 2013 года проведено собеседование с руководителями ОУ, на котором определены приоритеты кадровой политики (образовательный ценз, аттестация, курсовая подготовка, участие в ПНПО, областных и российских конкурсах), отмечена слабая работа по ведению официальных сайтов ОУ, Дневника.ru. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю:

Руководителям образовательных учреждений:
1. Принять к сведению информацию (приложение 1).
2. Разработать план мероприятий по улучшению показателей образовательной деятельности до 5 ноября 2013  года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                              С.Ю. Авдеева